
Uchwała Nr 77/3/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 grudnia

2006 r.

Data opublikowania: 21.12.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-12-05

Numer

uchwały
77/3/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie upoważnienia do zawarcia aneksów do umów dotyczących realizacji Samorządowego Programu

Rozwoju Mazowsza, komponent G: Uzupełnienie finansowe Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa

Mazowieckiego – ochrona zdrowia i pomoc społeczna.

Na podstawie art. 8a i art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o

samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o

finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu

Województwa Mazowieckiego do zawarcia aneksów

do następujących umów:

1) umowy Nr 449/ZP.IN./D/06 z dnia 27.10.2006 r. zawartej z Powiatem Gostynińskim;

2) umowy Nr 454/ZP.IN./D/06 z dnia 27.10.2006 r. zawartej z Powiatem Gostynińskim

3) umowy Nr 457/ZP.IN./D/06 z dnia 27.10.2006 r. zawartej z Powiatem Makowskim;

4) umowy Nr 459/ZP.IN./D/06 z dnia 25.10.2006 r. zawartej z Powiatem Pułtuskim;

5) umowy Nr 461/ZP.IN./D/06 z dnia 03.10.2006 r. zawartej z Miastem i Gminą Góra Kalwaria,

celem uwzględnienia zmian związanych z przeznaczeniem części środków finansowych, objętych umowami wymienionymi w

pkt 1-5, na wydatki niewygasające z upływem roku

2006 - zgodnie z uchwałą Nr 226/06 z dnia 27 października 2006 r. w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem

roku 2006.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


